Администрация муниципального образования

«Корниловское сельское поселение»

_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                         № 9                                от 25 января 2021 г.

     О внесении изменений в приложение 1 к

 постановлению Администрации Корниловского

 сельского поселения № 118 от 11 мая 2018 года

«О создании межведомственной комиссии по признанию

 помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на

территории Корниловского сельского поселения»
      С целью приведения в соответствие состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции территории Корниловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению  Администрации Корниловского  сельского поселения № 118 от 11 мая 2018 года  «О создании межведомственной комиссии по признанию

 помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на

территории Корниловского сельского поселения» читать в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Корниловского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения в сети интернет http://www.korpos.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения  _____________________ В.В.Макаров